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Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

Departamenti/Programi:

Drejtimi:

Nr. Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4 Pikë maturës * Suksesi dhe matura
1 100071 Besarta Niman Begu 5 4 5 0 148 50.2
2 100051 Edona Sabit Bajrami 4 4 4 3 132 42.3
3 100023 Elvis Besim Ibrahimi 3 3 3 0 40 30
4 100031 Enis Naser Topanica 4 3 4 0 68 42.4
5 100033 Erblin Fazli Bujupi 4 5 4 0 56 42.8
6 100083 Etnik Blerim Bajoku 3 3 3 0 47 32.1
7 100039 Filiza Naim Latifi 4 5 4 0 44 39.2
8 100002 Rigon Isa Kastrati 4 4 4 0 40 36
9 100061 Rrezon Shaban Leka 4 3 3 0 44 33.2
10 100045 Tringa Idriz Haliti 5 5 5 0 73 51.9
11 100022 Vesa Abdylkadri Thaçi 4 4 5 0 162 50.3

I rregulltStatusi i studentit:

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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